


Du lundi au vendredi 
A l l e r   N° de Circuit 826 

   Jours de fonctionnement LMMeJV 

Communes Points d'arrêts Observations Horaires 

Pallud Bermond   7:00 

Pallud Les Granges    7:01 

Pallud Chacroix   7:02 

Pallud Les Chapelles   7:03 

Pallud La Biolle   7:07 

Pallud Maison Cusin   7:08 

Pallud Les Daudes   7:09 

Pallud La Régence   7:10 

Pallud Chef-Lieu    7:11 

Albertville Gare Routière  Arrivée 7:25 

Albertville Gare Routière  Correspondance   

Albertville Gare Routière  Départ 7:30 

Albertville Collège Pierre Grange   7:40 

R e t o u r    N° de Circuit 826 

   Jours de fonctionnement LMJV Me 

Communes Points d'arrêts Observations Horaires 

Albertville Collège Pierre Grange   17:05 12:00 

Albertville Gare Routière  Arrivée 17:15 - 

Albertville Gare Routière  Correspondance     

Albertville Gare Routière  Départ 17:20 12:20 

Pallud Chef-Lieu    17:30 12:30 

Pallud La Régence   17:31 12:31 

Pallud Les Daudes   17:32 12:32 

Pallud Maison Cusin   17:33 12:33 

Pallud La Biolle   17:34 12:34 

Pallud Les Chapelles   17:38 12:38 

Pallud Chacroix   17:39 12:39 

Pallud Les Granges    17:40 12:40 

Pallud Bermond   17:41 12:41 

Allondaz Pré Meche   17:50 12:50 

Allondaz Chef-Lieu Ecole    17:54 12:54 

Allondaz Merier   17:59 12:59 

Allondaz Les Bons    18:03 13:03 

Allondaz Le Vorger   18:13 13:13 


